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do wszystkich wykonawcow zainteresowanych
udzialem w postepowaniu

dotyezy przetargu nieograniczonego na budowe boiska pilkarskiego przy ul. Napoleona 2A
w Kobylce

Informuje, iz dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1,2,4 1 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamOwien publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) zwanej dalej ustawg zamawiajacy:

I.  Przesyla tres¢ pytan i udziela na nie odpowiedzi. Ponizsze odpowiedzi na pytania stanowig
integralng czg¢s¢ specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia.

Pytanie 1:
Prosimy o wykreslenie zapisow w dokumentacji projektowej dotyczgcych wymagania
dokumentow, ktore posiada tylko lekkoatletyczna nawierzchnia poliuretanowa o ktorej nie

ma mowy w zamowieniu.

Wymagane dokumenty dotyczgce nawierzchni:

+  Certytikat IAAF oferowanej nawierzchni lub

*  Aktualna Aprobatg Techniczng UB lub Rekomendacje Techniczng ITB lub inny
rownowazny dokument wydany przez uprawniong do tego instytucje certyfikujgea,
ktary potwierdzi, ze parametry oferowanej nawierzchni sy zgodne z wymaganiami
normy PN-EN 14877:2014-2,

+  Kartg techniczna oferowanej nawierzchni potwierdzong przez jej producenta oraz
Atest PZH oferowanej nawierzchni lub dokument réwnowazny stwierdzajacy
bezpieczenstwo ekologiczne,

* Autoryzacjg producenta nawierzchni dotyczgca przedmiotowego zadania wraz z
potwierdzeniem okresu udzielanej gwarancji przez jej producenta.

Odpowiedz 1:
Zapis z dokumentacji projektowej ,,Wymagane dokumenty dotyczgce nawierzchni” zostanie
wykreslony, tym samym Zamawiajgcy nie wymaga dokumentow, wskazanych w pytaniu 1.

Pytanie 2:

Prosimy o podanie prawidlowego wymiaru nowobudowanego boiska.

Bilans powierzchni 541m2, przedmiar $50m2, projekt 16x34 = 544, STWiORB 1320m2
Odpowiedz 2:

Bilans powierzchni boiska podany w projekcie to 551m? — zawiera si¢ w tym wymiar boiska
16x34 = 544m2 oraz wymiar pod bramkami 2x 3x1,2= 7,2m* — przyjeto 7m? razem daje
551m?.

W przedmiarze poprawiono na wartosé¢ 551 m?,
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Pytanie 3:

Prosimy o potwierdzenie, ze nowe projektory nie wymagajag wymiany przewodow
wistniejgeych stupach. Jesli nalezy je wymieni¢ - prosimy o uzupelnienie dokumentacji
projektowej oraz przedmiarow.

Odpowiedz 3:

Z informacji uzyskanych od projektanta wynika, ze nowe projektory nie wymagajg wymiany
przewodow.

Pytanie 4:

Czy Zamawiajgcy wskaze miejsce wywozu ziemi z korytowania czy tez Wykonawca winien
zagospodarowac urobek we wlasnym zakresie?

Odpowiedz 4:

Nadmiar ziemi oraz odpady rozbiorkowe z wykopow Wykonawca powinien usungé we
wlasnym zakresie.

Pytanie §:

Po wizji lokalnej stwierdzamy brak mozliwosci dojazdu do terenu nowobudowanego boiska np.
koparkg ze wzgledu na bardzo waska komunikacje, wystajace studzienki, plac skatepark, czy
posadowiony cigg konteneréw na asfaltowym boisku. W zwigzku z powyzszym zwracamy sie
zprosbg do Zamawiajgcego o wskazanie trasy dostegpu do nowobudowanego boiska
umozliwiajgcego dojazd niezbgdnych sprzetow umozliwiajgcych dowoéz materialow np.
kruszyw na podbudowe.

Odpowiedz 5:

Dojazd na teren OSIR Wicher jest mozliwy. Bezposredni dostep do projektowanego boiska dla
standardowego sprz¢tu mechanicznego (koparko-ladowarki) jest mozliwy. Zostanie wskazany
przez zarzadeg obiektu przed rozpoczeciem robot,

Pytanie 6:

Prosimy o uzupelnienie przedmiaréw o demontaz istniejgcych kraweznikéw i taw betonowych
wokol istniejgcego boiska.

Odpowiedz 6:

Przedmiar zostal uzupelniony. Poprawiony przedmiar Zamawiajgcy zamieszcza na stronie
internetowe;.

Pytanie 7:

Prosimy o podanie rzgdnych wysokosciowych nowobudowanego boiska. Boisko asfaltowe,
ktorego czes¢ nalezy rozebraé jest znacznie wyzej posadowione niz boisko z maczki ceglastej.
W przypadku nawigzania si¢ do wysokosci asfaltowego boiska nalezy uzupelnié¢ te grubosé
warstwg kruszywa. Prosimy o korekte przedmiaru.

Odpowiedz 7:

Rzgdne nalezy dostosowac do istniejgcego terenu — wykonana bedzie nowa konstrukcja pod
calg plytg¢ boiska. Wysokos¢ boiska asfaltowego nie koliduje z mozliwoscia prawidlowego
wykonania zadania. Takie elementy bedg rozwigzywane na etapie budowy.
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Pytanie 8:

Prosimy o potwierdzenie ze stupy pitkochwytéw od strony ul. Napoleona maja by¢ nie 2m lecz
min. 4m ze wzgledu na montaz ich przy istniejgcym 2m ogrodzeniu.

Odpowiedz 8:

Zamawiajacy potwierdza, ze stupy maja mieé¢ wysoko$é¢ 4m natomiast same pitkochwyty 2m.

Pytanie 9:

Prosimy o uzupelnienie przedmiaréw o konstrukcje stalowe do ktérych przymocowane maja
by¢ bandy oraz wskazanie rozwigzan projektowych umozliwiajgcych montaz furtek
i bram w linii 1,00 metrowej bandy, ktéra ma by¢ zamontowana wokol boiska niezaleznie od
ogrodzenia.

Odpowiedz 9:

Przedmiar zostal uzupelniony o konstrukeje stalowe. Rozwiazania projektowe dotyczgce furtek
I bram w zaleznosci od zalecen producenta. Furtki i brama maja umozliwi¢ wejscie na plyte
boiska i wjazd sprze¢tu do konserwacji nawierzchni.

Pytanie 10:

Prosimy o informacj¢ dotyczgeq montazu band. Czy bandy majg by¢ wykonane jako element
mocowany na stale do podloza (zakotwiony) lub w przypadku diuzszego boku od strony boiska
przymocowany np. do nowego ogrodzenia czy jako element wolnostojacy — przenosny (brak
wystarczajgcego miejsca przy diuzszym boku od strony boiska).

Odpowiedz 10:

Bandy majg by¢ zakotwiczone na stale. Dopuszcza sie montaz band od strony trybun do murku
oporowego.

Pytanie 11:

Czy Zamawiajacy dopusci trawe o sile wyrywania peczka N:57N — starzone, S8N — niestarzone
zamiast 73 N?

Sg wyroki KIO, zgodnie z ktorymi ustanawianie tak wysokiej wartosci sily wyrwania peczka
nie jest potrzebne, gdyz wymagania normy PN:EN 15330, a takze wymagania FIFA ustalaja
poziom wyrywania na nizszym poziomie — ustalanie powyzej wymaganych norm jest
bezzasadne.

Odpowiedz 11:

Ze wzgledu na charakter przeznaczenia budowanego boiska tj. caloroczne i intensywne
uzytkowanie, celem Zamawiajacego jest stworzenie boiska o jak najlepszych parametrach.
Zamawiajacy, w odpowiedziach z dnia 21.10.2019 r., dopuscil dwa rodzaje traw, dlatego
podtrzymuje swoje wymagania co do wskazanych parametrow trawy syntetycznej.

2. Zalgcza na stronie internetowej pliki: odpowiedzi na pytania 3 oraz poprawiony przedmiar.
3. Przesuwa termin skladania ofert na 25 pazdziernika 2019 r. na godz. 12:00. Otwarcie ofert

nastgpi 25 pazdziernika 2019 r. o0 godz. 12:15. Wskazane jest aby uwzgledni¢ zmiane terminu
na kopertach, w ktorych zlozona bedzie oferta.

4. Niniejsza informacja podlega opublikowaniu na stronie internetowej zamawiajgcego. /}
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